
ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY 

se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6 
sekce majetková MO 

(dále jen „vyhlašovatel“),

vyhlašuje podle § 1772 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „ObčZ“)

VEŘEJNOU SOUTĚŽ O NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKU

(dále jen „VS“) na uzavření kupních smluv o prodeji nepotřebného majetku státu, s nímž 
přísluší hospodařit vyhlašovateli.

VS je označena jako „Prodej parkúrových koní“

Vyhlašovatel nabízí k odprodeji koně dosud používané pro parkúrovou disciplínu v moderním 
pětiboji (ASS DUKLA). Od roku 2025 již není táto 
mít další využití.
Jméno: Ole Einar
Pohlaví: valach
Zbarvení: tm. hnědák
Plemeno: český teplokrevník
Datum narození: 1.4. 2009
Možnost prohlídky: okr. Poděbrady

Jméno: Lobell
Pohlaví: valach
Zbarvení: tm. hnědá při narození/bělouš
Plemeno: slovenský teplokrevník
Datum narození: 20.5.2009
Možnost prohlídky: okr. Poděbrady

Jméno: Normen de Trebox
Pohlaví: valach
Zbarvení: tm. hnědák
Plemeno: anglo-evropský kůň
Datum narození: 17. 2. 2009 
Možnost prohlídky: okr. Poděbrady

disciplína jeho součásti a pro koně nebude

Jméno: Sonya
Pohlaví: klisna
Zbarvení: ryzka
Plemeno: slovenský teplokrevník
Datum narození: 15. 4. 2008
Možnost prohlídky: okr. Poděbrady

Jméno: Cancol
Pohlaví: valach
Zbarvení: bělouš
Plemeno: holštýn
Datum narození: 4. 7. 2013
Možnost prohlídky: okr. Poděbrady

Zájemce do 17. února 2025 na e-mailovou adresu stanislav.gargalovic@mo.gov.cz uvede své 
jméno, příjmení a datum narození jako FO nebo obchodní jméno a IČO jako PO nebo PFO, 
e-mailovou adresu pro komunikaci, identifikátor datové schránky (pokud je držitelem) 
a telefonní číslo.

Bližší informace k VS najdete v Bližších podmínkách zveřejněných na https://onnm.mo.gov.cz 
v záložce movitý majetek. ,------ '

Česká repúbljka - Ministerstvo obrany 
zastoupená Ňigr. Ladislavem Šimánkem 

ředitelem
odboru nakládání s nepotřebným majetkem 

sekce majetkové MO


